
Diário
Rascunho

Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Nº 001 João Pessoa - PORTARIA RASCUNHO - Segunda-Feira, 10 de Maio de 2021

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme medida provisória nº 2.200-2, de 24 de Agosto de 2001.

Criado e Desenvolvido na Gestão de Dr. Ricardo José Costa Souza Barros (DPG) - ANO 2020

CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2021

SIGNATÁRIOS: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA E NEWTON SOARES DE OLIVEIRA NETO
OBJETIVO: Prestação de serviço temporário, sem vínculo empregatício, por excepcional interesse público, junto a Defensoria Pública do Estado da
Paraíba no Projeto Balcões de Direitos.
VIGÊNCIA: A contar da publicação do extrato de contrato até o dia 31/12/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.14.422.5158.4092.339004.100

João Pessoa, 05 de maio de 2021.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2021

SIGNATÁRIOS: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA E ISABELLA NAVARRO DE SOUZA ARAÚJO
OBJETIVO: Prestação de serviço temporário, sem vínculo empregatício, por excepcional interesse público, junto a Defensoria Pública do Estado da
Paraíba no Projeto Balcões de Direitos.
VIGÊNCIA: A contar da data da publicação do extrato de contrato até o dia 31/12/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.14.422.5158.4092.339004.100

João Pessoa, 05 de maio de 2021.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2021

SIGNATÁRIOS: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA E MARIA DA GLÓRIA DA CRUZ
OBJETIVO: Prestação de serviço temporário, sem vínculo empregatício, por excepcional interesse público, junto a Defensoria Pública do Estado da
Paraíba no Projeto Balcões de Direitos.
VIGÊNCIA: A contar da publicação do extrato de contrato até o dia 31/12/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.14.422.5158.4092.339004.100

João Pessoa, 05 de maio de 2021.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2021

SIGNATÁRIOS: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA E IRANILDO MUNIZ CLAUDINO
OBJETIVO: Prestação de serviço temporário, sem vínculo empregatício, por excepcional interesse público, junto a Defensoria Pública do Estado da
Paraíba no Projeto Balcões de Direitos.
VIGÊNCIA: A contar da publicação do extrato de contrato, até o dia 31/12/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.14.422.5158.4092.339004.100

João Pessoa, 05 de maio de 2021.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2021



2/2 PORTARIA RASCUNHO - João Pessoa - Geração do Rascunho: Segunda-Feira, 10 de Maio de 2021

APENAS UM RASCUNHO PARA APROVAÇÃO DAS PORTARIAS PENDENTES DE APROVAÇÃO
Rua Monsenhor Walfredo Leal, 487 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-540

SIGNATÁRIOS: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA E JANAÍNA ROSENDO DA SILVA
OBJETIVO: Prestação de serviço temporário, sem vínculo empregatício, por excepcional interesse público, junto a Defensoria Pública do Estado da
Paraíba no Projeto Balcões de Direitos.
VIGÊNCIA: A contar da publicação do extrato de contrato, até o dia 31/12/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.14.422.5158.4092.339004.100

João Pessoa, 05 de maio de 2021.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2021

SIGNATÁRIOS: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA E EDNALDO TAVARES DE SOUZA FILHO
OBJETIVO: Prestação de serviço temporário, sem vínculo empregatício, por excepcional interesse público, junto a Defensoria Pública do Estado da
Paraíba no Projeto Balcões de Direitos.
VIGÊNCIA: A contar da publicação do extrato de contrato, até o dia 31/12/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.14.422.5158.4092.339004.100

João Pessoa, 05 de maio de 2021.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO


